Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 026/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA

Divulga resultado dos recursos da
classificação final preliminar, a retificação
da classificação final do cargo de Professor
após deferimento de recurso, a classificação
final definitiva dos demais cargos do
Concurso Público - Edital de abertura nº
001/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO
DE GUARAPUAVA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, divulgada pelo Edital nº 025/2019,

conforme segue:

Inscrição Candidato Cargo
Resultado do

Recurso

49308321 Roberta Juliana Rossi Assistente Social Indeferido

49302835 Francine Moraes Cirurgião Dentista - Endodontia Indeferido

49314359 Rosimeri Grochevicz Fiscal Tributário Indeferido

49317716 NELSON MOROZINI JUNIOR Médico Generalista de Pronto Atendimento Indeferido

49319871 adelar ludvichk Motorista de Veículos Leves Indeferido

49300957 ADRIANA SANTOS TESSEROLI
DA ROCHA

Professor Indeferido

49306627 Gislaine Natal Requena Moreira Professor Deferido

49318867 irinice maria alebrandt Professor Indeferido

49314163 Karen Knuppel Professor Indeferido

49312003 Maria Aparecida Nahirnei Professor Indeferido

49322822 Marilene Aparecida Soares
Uchak Raimondo

Professor Indeferido

49306600 Scheila Batista Vieira Godoy  Professor Indeferido

49304421 Sirlei de Sá Professor Indeferido

49302738 SANDRA HELENA BORGES Professor de Atendimento Educacional
Especializado

Indeferido

Página 2 de 2

49314776 SCHEILANE LARISA ANDRADE
DE SOUZA

Professor de Atendimento Educacional
Especializado

Indeferido

49316158 JOSÉ RENATO DE OLIVEIRA
MIRANDA

Professor Educação Física Indeferido

2. A RETIFICAÇÃO da classificação final preliminar do cargo de Professor – ampla concorrência, após deferimento
de recurso, conforme ANEXO I do presente edital, a qual torna-se classificação final definitiva.

2.1 Não houve alteração da classificação final preliminar do cargo de Professor aos candidatos

inscritos na condição de pessoas com deficiência, divulgada pela Edital nº 025/2019, tornando-se classificação
final definitiva.

3. A RATIFICAÇÃO da classificação final divulgada por meio do edital nº 025/2019, tanto para ampla concorrência
quanto para candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, a qual torna-se classificação final
definitiva aos cargos de Agente de Trânsito, Analista de Sistemas, Assistente Social, Avaliador Imobiliário,
Biomédico, Cirurgião Dentista, Cirurgião Dentista – Endodontia, Cirurgião Dentista – Periodontia, Contador,
Eletricista, Enfermeiro, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro Ambiental, Engenheiro Civil, Engenheiro Químico,
Farmacêutico – Bioquímico, Fiscal Tributário, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Marceneiro, Mecânico, Médico
Generalista de ESF, Médico Generalista de Pronto Atendimento, Motorista de Ambulância, Motorista de
Veículos Leves, Motorista de Veículos Pesados, Nutricionista, Operador de Escavadeira, Operador de
Motoniveladora, Operador de Retroescavadeira, Operador de Rolo Compactador, Pedagogo Social,
Procurador, Professor de Atendimento Educacional Especializado, Professor de Educação Física, Psicólogo,
Veterinário.

Guarapuava, 13 de maio de 2019.

LARISSA MARIA BRZEZINSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO